Mevludin i Krivić Arslan u Zenici 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija troš-

kova certifikacije energetske efikasnosti graĊevinskih 

objekata za Farmu „AMK“ vlasnika Krivić Mevludina i 

Krivić Arslana iz Zenice u iznosu od 17.928,00 KM (slo-

vima: sedamnaesttisućadevetstotinadvadesetosam konve-

rtibilnih maraka), na ime refundacije troškova certifikacije 

energetske efikasnosti za izgraĊeni objekat proizvodne 

površine 896,40 m
2
, namjenjen za tov pilića, u općini 

Zenica. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz toĉke I.

[...]

sredstava za rekonstrukciju i investiciono odrţavanje 

zgrada pravosudnih institucija na podruĉju Zeniĉko-

dobojskog kantona („Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog 

kantona“ broj: 4/13) rijeĉi: „80.000,00 KM (slovima: 

osamdesettisuća konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se 

rijeĉima: „115.000,00 (slovima: stotinupetnaesttisuća 

konvertibilnih maraka)“. 

Ĉlanak 2. 

Zaduţuju se Ministarstvo za pravosuĊe i upravu i 

Ministarstvo financija da sukladno zakonu i 

podzakonskim aktima realiziraju ovu odluku, svako u 

okviru svojih mjerodavnosti. 

Ĉlanak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti

[...]

va na ime projektne pripreme za rekonstrukciju zgrade 

Općinskog suda u Kaknju i drugih zgrada pravosuĊa 

(„Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona“ broj: 

4/13) rijeĉi: „50.000,00 KM (slovima: pedesettisuća 

konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se rijeĉima: 

„15.000,00 (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih mara-

ka)“. 

Ĉlanak 2. 

Zaduţuju se Ministarstvo za pravosuĊe i upravu i 

Ministarstvo financija da sukladno zakonu i podzakon-

skim aktima realiziraju ovu odluku, svako u okviru svojih 

mjerodavnosti. 

Ĉlanak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti

[...]

godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o privremenom raspolaganju sredstvima sa posebnog 

ESCROW raĉuna 

Ĉlanak 1. 

(Privremeno raspolaganje sredstvima) 

Odobrava se privremeno raspolaganje sredstvima sa 

posebnog ESCROW raĉuna u iznosu do 2.150.000,00 KM 

(slovima: dvamilionastopedesettisuća konvertibilnih 

maraka) za potrebe osiguranja sredstava za isplatu plaća i 

naknada za mjesec listopad 2013. godine uposlenicima 

kantonalnih organa drţavne sluţbe i drugih proraĉunskih 

korisnika Zeniĉko-dobojskog kantona. 

Ĉlanak 2. 

(Povrat sredstava)

[...]

o raspodjeli sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i klubova zastupnika politiĉkih stranaka 

zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona 

za mjesec studeni 2013. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri tisuće tristotine-

tridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke stranke i 

klubove zastupnika politiĉkih stranaka zastupljene u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec studeni 

2013. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na